

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۲۵ دسمبر ۲۰۲۲

تحول کیفی در مبارزه علیه طالب؛ عبور از تقاضا به نفی حاکمیت!



شنبه- ۰۳ جدی ۱۴۰۱ - کابل: از طریق رسانه های اجتماعی مطلع شدیم که امروز در تعدادی از ویدیوهای منتشره در آن رسانه ها، دختران معترض، عکسهائی از "ملا هبت الله- بخوانید ملا لعنت الله" و "ملا ندا محمد ندیم" را آتش زده اند. هر چند شخصاً در دو سه نقطه ای که تجمعات اعتراضی دختران را امروز شاهد بودم، این عمل را ندیدم، با آنهم پخش چنین تصاویری حتا اگر در حالت انفرادی و دور از تظاهرات اعتراضی هم صورت گرفته باشد، از آن اهمیتی برخوردار است که یادداشت امروزمان را به بحث در آن مورد اختصاص بدهیم:

۱- از همان نخستین روز هائی که امپریالیسم امریکا و شرکاء در یک تبنائی جنایتکارانه و رسوا عروسک خیمه شب بازی شان "غنی احمدزی" را فرار داده، به جایش حاکمیت را به گفته استاد "موسوی" به "از گوربرخاستگان تاریخ" یعنی طالب سپردند، یک انحراف جدی در مبارزه علیه طالب و بعد تر نظام ملاسالار با آن زاده شد. انحراف به جای نفی نظام و حاکمیت طالب و با شعار مرگ بر طالب و طالبیسم وارد میدان شدن، طرح تقاضا هائی چند از طالب.

هر چند این قلم در آغاز با شعار سرنگونی نظام ملاسالار و مرگ بر طالب از همان ۱۶ ماه قبل، وارد میدان مبارزه باطالب شدم و راه نجات را نیز در تشکل، سازماندهی و تسلیح خلق بیان داشتم، مگر با تأسف خط غالب بین مخالفان طالب و نظام ملا سالار طرح تقاضا هائی چند از طالب بود. طرح تقاضا به مخالفان روی سرک طالب محدود نمانده

حتا آنهایی که ادعای مبارزه مسلحانه علیه طالب را نیز می نمودند، بعد از پاسخ مثبت نیافتن تقاضا های شان مخالفت شان را علنی اعلام نمودند.

این که مخالفت علیه طالب و نظام ملاسالار را در سطح طرح چند تقاضا عیار ساختن آگاهانه بود و یا ناآگاهانه، تلقین استخباراتی را در ریشه داشت و یا ضعف جنبش و مرحله جنینی آن را، برای من سخت است در مورد حکم صادر نمایم؛ مگر آنچه در آن هیچ شک و شبهه ای وجود ندارد، طرح چند و چندین تقاضا از یک حاکمیت، با هر زبانی که مطرح شود، در نفس خود تأیید و قبول نظام را نیز با خود حمل می نماید.

۲- وقتی امروز در رسانه های اجتماعی عکسهایی را مشاهده نمودم که در آن عکسهای "ملا لعنت الله" و "ملا ندیم" را آتش زدند، نفس اینکار به بیننده پیام می دهد که حرکت ضد طالبان هرچند تا حال در عمل از لحاظ کمی به یک جنبش تکامل ننموده، مگر تکامل کیفی آن از طرح چند تقاضا به نفی حاکمیت و آتش زدن تصاویر "ملا لعنت الله" و "ملا ندیم" که از زبان تصویر "مرگ برطالب و مرگ بر نظام ملاسالار" را تداعی می نمایند، خود گویای آن است که حرکت ضد طالب و نظام ملاسالار آهسته آهسته مسیر اصلی خود را یافته و مردم فعال در حرکت ضد طالب سرانجام متوجه شدند که رابطه حرکت و مردم با طالب و نظام ملاسالار، رابطه مماشات و طرح تقاضا و چانه زدن روی چند طرح نیست و نمی تواند باشد بلکه این رابطه، رابطه ایست برخاسته از یک تضاد آشتی ناپذیر بین خلق و دشمنان خلق که فقط با مرگ و نابودی طالب و نظام ملاسالار زمینه تحقق می یابد.

هموطنان گرامی، به خصوص همزمان شجاع!

حال که به تجربه دریافته اید که مناسبات ما با طالب و نظام ملاسالار نمی تواند بر مبنای طرح چند تقاضا پیش برود و اگر خواسته باشیم که یقیناً می خواهیم خود را از شر جنایات طالب رها نمایم می باید طالب و طالبیسم را در کل نشانه گرفته، به تلقینات ارتجاعی طرح چند تقاضا اکتفاء ننماییم.

نظام ملاسالار با صدور فرمان های پیهم علناً ابراز داشته که در زن ستیزی، ترقی ستیزی و انسان ستیزی خود هرگز کوتاه نخواهد آمد و با گذشت هر روز و هر ساعت بر فشار و اختناق و جنایات خودش خواهد افزود، از این رو بر ماست که بعد از این با طرد حرکت طرح چند تقاضا، با شعار اصلی و نیاز زمان ما که "مرگ بر طالب" و "مرگ بر نظام ملاسالار" است، نگذاریم تا سازشکاران و نواله خوران ارتجاع و امپریالیسم یک بار دیگر، حرکت ما را از لحاظ کیفی پائین بکشند.

ما باید با طرح شعارهای "مرگ بر طالب" و "نابود باد نظام ملاسالار" در عمل نشان دهیم که سر سازش با این نظام دار و تازیانه، نظام ضد زن، ضد ترقی و ضد انسانیت را نداریم و با قاطعیت صفوف مبارزاتی مان را از لوٹ وجود عناصر سازشکار و طماع که در نهایت قصد فروش حرکت و جلوگیری از تکامل آن به یک جنبش را دارند، جدا و پاک نمایم. این تنها راهیست که کاروان و روندگان راه آزادی و کرامت انسانی و برابری همه جانبه زن و مرد و آحاد جامعه و رفع هر گونه تبعیض را به سر منزل مقصود می رساند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!